

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: O230  
Stavba: Převedení DDTS ZAT na InS CDP Praha

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 11.12.2017

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Intesys BRNO s.r.o., Franzova 922/70, 614 00 Brno

IČ: 293 79 091  
DIČ: CZ 293 79 091

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 750 240,00</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 750 240,00	577 550,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 327 790,40</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O230

**Stavba:** Převedení DDTS ZAT na InS CDP Praha

Místo:

Datum:

11.12.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Intesys BRNO s.r.o., Franzova 922/70, 614 00 Brno

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 750 240,00</b>	<b>3 327 790,40</b>	
S01	Položky Sborníku OÚŽI	2 750 240,00	3 327 790,40	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Převedení DDTS ZAT na InS CDP Praha

Objekt:

**SO1 - Položky Sborníku OÚŽI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Intesys BRNO s.r.o., Franzova 922/70, 614 00 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 293 79 091

DIČ: CZ 293 79 091

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 750 240,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 750 240,00	21,00%	577 550,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 327 790,40**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Převedení DDTS ZAT na InS CDP Praha

Objekt:

**SO1 - Položky Sborníku OÚŽI**

Místo:

Datum: 11.12.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Intesys BRNO s.r.o., Franzova 922/70, 614 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**2 750 240,00**

OST - Ostatní

2 750 240,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Převedení DDTS ZAT na InS CDP Praha

Objekt:

**S01 - Položky Sborníku OÚŽI**

Místo:

Datum: 11.12.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Intesys BRNO s.r.o., Franzova 922/70, 614 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**2 750 240,00**

D		OST	Ostatní						2 750 240,00
2	K	7496756036-R	DDTS ŽDC, INTEGRACE EOVS Položka obsahuje: SW integraci jednoho rozváděče EOVS do integračního koncentrátoru DDTS ŽDC ŽDC, licence s potřebnými protokoly MODBUS, DBNet, S-Net, IEC 60870-5-104 atd., parametrizaci a naplnění datových, technologických, telemetrických a řídicích struktur DDTS ŽDC ŽDC, náklady na mzdy programátorské práce včetně potřebného vybavení.	kus	29,000	26 940,00	781 260,00		
3	K	7496756037-R	DDTS ŽDC, INTEGRACE OSV Položka obsahuje: SW integraci jednoho rozváděče OSV do integračního koncentrátoru DDTS ŽDC ŽDC, licence s potřebnými protokoly MODBUS, DBNet, S-Net, IEC 60870-5-104 atd., parametrizaci a naplnění datových, technologických, telemetrických a řídicích struktur DDTS ŽDC ŽDC, náklady na mzdy, programátorské práce včetně potřebného vybavení.	kus	24,000	23 620,00	566 880,00	Sborník UOŽI 01 2017	
1	K	7496756075	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění/úprava aplikace integračního serveru	kus	53,000	14 100,00	747 300,00	Sborník UOŽI 01 2017	
4	K	7496756099-R	DDTS ŽDC, KLIENTSKE PRACOVISTE MOBILNI Položka obsahuje: Klient systému DDTS ŽDC, mobilní pracoviště s konfigurací dle TZ, min. dle technických podmínek SŽDC k systému DDTS ŽDC; rozhraní Ethernet 100 Mbit / 1 Gb, 3G modem externí, wi-fi, Napájení 230 V AC, dodávku včetně montáže, instalace, oživení mobilního klientského pracoviště, veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů, dopravu a skladování.	kus	2,000	115 680,00	231 360,00	Sborník UOŽI 01 2017	
5	K	7496756100-R	DDTS ŽDC, SW PRO MOBILNIHO KLIENTA Položka obsahuje: Kompletní systémové a programové vybavení nového mobilního klientského pracoviště, vizualizační SW, licence, protokoly ČSN EN 60870-5-104, XML, aplikační a programové vybavení mobilního klientského pracoviště, klientská aplikace pro dohled TLS dle specifikace, grafické rozhraní, náklady na mzdy a skladování, programátorské práce včetně potřebného vybavení.	kus	2,000	173 400,00	346 800,00	Sborník UOŽI 01 2017	
6	K	7496756101-R	DDTS ŽDC, ODZKOUSENÍ PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ Položka obsahuje: Odzkoušení programového vybavení, ověření uživatelských funkcí na úplné implementaci, verifikace přenášených dat, náklady na mzdy, programátorské práce.	kus	1,000	69 840,00	69 840,00	Sborník UOŽI 01 2017	
7	K	7496756102-R	ZÁSKOLENÍ OBSLUHY Položka obsahuje: Zaškolení obsluhy.	kus	8,000	850,00	6 800,00	Sborník UOŽI 01 2017	